
 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 010 - 2012“ 
1/1 

V Brně dne 20. 12. 2012 
 
Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám zakázky „Kancelářské ICT vybavení - 010 - 2012“ 
zadávané v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 19. prosince 2012 následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Vznášíme následující dotazy: 
- Obecně je u všech notebooku v zadání stále požadován OS Win 7 Home nebo Win 7 Prof. Aktuálně je však z 
velké části notebooků již oficiálně novější OS Win 8 nebo Win 8 Prof. Můžete tedy obecně povolit pro všechny 
konfigurace notebooků možnost dodání s předinstalovaným vyšším OS tedy, Win 8 (náhrada za Win 7 Home) a 
Win 8 Prof. (náhrada za Win 7 Prof) ? 
- V ID žádanky 29217, 30101 je požadován NETbook 10“ s 2GB RAM. Do nedávna takové modely nebyly 
dostupné. Nyní se nějaké objevily, ale pouze bez OS. Je možno dodat NB s licencí na OS mimo netbook? 
Případně netbook bez OS? 
- V ID 29307 a některých dalších žádankách je požadováno ve specifikaci položku dodání „skořepinové pouzdro“. 
Můžete prosím lépe specifikovat tento pojem? 
- V ID žádanky 30085 je požadována myš ve světlém provedení. Na trhu je již velmi malý výběr světlých myší, je 
nutnost dodržet v podstatě netypickou délku myši 12cm z obecných požadavků? 
“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 1) Je možné dodat Windows 8 jako náhradu za Windows 7 Home Premium a Windows 8 Pro jako náhradu za 
Windows 7 Professional. 
Ad 2) Ano, lze dodat notebook vyráběný bez systému a přidat k němu příslušnou licenci. 
Ad 3) Skořepinové pouzdro je běžně používaný termín a zadavatel ho tedy nebude blíže specifikovat.       
Ad 4) Zadavatel rozhodl upustit od parametru délky myši. 
 
Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 04. 01. 2013 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-12-20T14:48:05+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




